Press Release

株式会社いい生活   東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル

会社概要： http://www.e-seikatsu.info/

商品紹介： http://www.es-service.net/

2012年 4月 2日

各 位            株式会社いい生活

（証券コード3796）

 新サービス“つなぐ不動産クラウド”「ESいい物件One」 4/2(月)提供開始

～不動産業界向けSNS 兼 業務用クラウドアプリ。「無料版」 も用意～

株式会社いい生活（本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：中村清高、以下 いい生活）は、

不動産業務に関わるすべてのデータを一元管理し、日々の業務がひとつのツールで賄える、クラ

ウド不動産業務ツール「ESいい物件One」をリリースいたしましたのでお知らせいたします。

■  「ESいい物件One」の特徴

1、 賃貸も売買も。不動産業務の全てを網羅する、業態に左右されない業務ツール

物件の仕入れからアフターフォローまで、すべての不動産業務をカバーしています。不動産業務

に関わるすべてのデータを一元管理し、日々の業務がこのツールひとつで賄える「オール・イン・

ワン」の万能型ツールです。

◇不動産業務に関わる全てのデータを一元管理（物件情報、顧客情報、契約情報等）

◇スケジュール管理やメッセージの送受信、社内承認機能も完備しているので、

他のグループウェアは必要ありません。

2、 業者間流通の真骨頂。【One ネットワーク】

「ES いい物件 One」では、自由自在に情報を共有し関わるすべてを「つなぐ」という部分に重点

を置き、【Oneネットワーク】という場をご用意いたしました。物件情報流通（公開・取得）やメ

ッセージの送受信、スケジュール管理など社内や協力会社（パートナー）を【Oneネットワーク】

がつなぎます。

3、 お客様（消費者）の検討段階に合わせた【マイページ】を提供可能

それぞれのお客様（消費者）、オーナー様に合った【マイページ】を提供可能です。

お客様に合った【マイページ】を提供することで、お客様（消費者）との距離を一気に縮めるこ

とができます。

4、 最先端のクラウドアプリ

「Silverlight 5（※）」を採用した【クラウドアプリ】のため、クラウドサービスの【いつでもど

こでも情報共有】というメリットと、デスクトップアプリケーションの【パワフルな処理】とい

うメリットを両立します。

    ※Silverlightは、米国 Microsoft Corporationの米国及びその他の国における登録商標または商標です。

5、 一部機能がご利用いただける「無料版」をご用意

一部機能がご利用いただける「無料版」をご用意しております。物件情報は50戸・区画まで登録

できるので、様々な便利な機能を体感いただくことができます。「お手続きサイト」からお申込み

いただくことが可能で、「有料版」への移行のお手続きも簡単です。

【お手続きサイトのご案内（インターネットから簡単にお申込みいただけます！】

 http://customer.e-bukken-1.com/

■  「いい生活サービスサイト」のご紹介

本日、2012年 4月 2日（月）リニューアル！「ESいい物件One」について詳しくご紹介しております。

「いい生活サービスサイト」 http://www.es-service.net/

http://customer.e-bukken-1.com/
http://www.es-service.net/

Press Release

株式会社いい生活   東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル

会社概要： http://www.e-seikatsu.info/

商品紹介： http://www.es-service.net/

■「ESいい物件One」商品ロゴ

■ 株式会社いい生活について

いい生活は、当社が構築し保有するネットワーク及びシステム基盤上で、主に不動産業を営む企業向

けにクラウド（注 1）システム・アプリケーション及びデータベース・アプリケーションを開発・提供す

ることを主としたクラウドソリューション事業を行っております。

不動産物件情報データベース・システムを軸に、自社ホームページ表示機能、自社ホームページ構築

ツール、携帯ホームページ構築ツール等、不動産会社のニーズに応える様々なサービスをクラウドでご

提供しております。

商    号 ： 株式会社いい生活

  所  在  地  ： 東京都港区南麻布五丁目2番 32号

  設     立  ： 平成 12年 1月 21日

  資  本  金 ： 624,261,232円（2011年 9月末現在）

  従  業  員  ： 163名（2011年 9月末現在）

  事  業  内  容： 不動産事業者向けクラウドソリューション事業

※当社は、ITサービスマネジメントシステムの国際規格である「ISO/IEC20000-1:2005

（ITSMS）」、ならびに情報セキュリティマネジメントシステムの国際規格である

「ISO/IEC27001:2005」の認証を取得しております。サービスの品質と情報セキュリ

ティの両面においてお客様の信頼にお応えし、安心してご利用いただける環境を提供いたします。

（注1）クラウド

パッケージソフトをユーザに直接販売せず、インターネット等を通じて賃貸契約でアプリケーションの使用を

提供するサービス形態をいいます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社いい生活 営業推進本部

TEL ：03-5423-7836

E-Mail ：pr.info@e-seikatsu.co.jp